
 1 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

 
Autor diplomové práce: Ing. Ondřej Krejčí   

Název diplomové práce: Vliv psychologie na obchodování na kapitálových 

trzích a analýza trhu Bitcoinů 

Vedoucí diplomové práce: Prof. Ing. Petr Musílek, Ph.D.  

 

 

Obsah diplomové práce: 

1. Rozbor současného stavu poznání v oblasti psychologie na obchodování na 

kapitálových trzích. 

2. Analýza sentimentu. 

3. Spekulativní a cenové bubliny. 

4. Postavení a fungování trhu kryptoměn a Bitcoinů. 

5. Analýza vlivu psychologie na investování na trzích Bitcoinů 

 

 

Přínos diplomové práce: 

Rozbor vývoje zvláštního investičního segmentu kryptoměn včetně Bitcoinů.     

 

 

Celková úroveň diplomové práce: 

 

výborná - velmi dobrá / dobrá / nevyhovující 

 

Komentář: 

Předložená diplomová práce je zpracována na výborné až velmi dobré úrovni, i 

když některé pasáže diplomové práce někdy opakují všeobecně známé 

skutečnosti.   

 

 

Úroveň práce s literaturou: 

 

výborná / velmi dobrá / dobrá / nevyhovující 

 

Komentář: 

Diplomant využíval při zpracování diplomové práce základní českou a 

zahraniční investiční literaturu. Autor rovněž prokázal schopnost využívat i 

pokročilejší zahraniční investiční texty.  

 

 

Úroveň analytické části diplomové práce: 



 2 

 

výborná - velmi dobrá / dobrá / nevyhovující 

 

Komentář: 

Předložená diplomová práce obsahuje analytické pasáže z oblasti cenových 

bublin na trzích s Bitcoiny.   

 

Formální úroveň práce: 

 

výborná / velmi dobrá / dobrá / nevyhovující 

 

Komentář:  

- 

 

Základní nedostatky práce: 

Diplomová práce je bez výraznějších nedostatků. 

 

 

Otázky k obhajobě diplomové práce: 
1. Vysvětlete postoj významných světových centrálních bank a dohledových 

úřadů k trhu kryptoměn. Jaký je postoj ČNB?  

 

 

Závěr: 

 

doporučuji obhajobu  /  nedoporučuji obhajobu       

 
 

Návrh hodnocení: 

 

výborně - velmi dobře / dobře / nevyhověl, a to na základě kvality vstoupení 

při obhajobě diplomové práce.  

 

 

V Praze dne 14. 6. 2018                                                        podpis vedoucího DP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


